

Korsord tillhörande Konsulten nr 2 2015

MYGEL	▼	BESÖKER NOG MASEN I STHLM?	BOR MED BERT	PRATAR OM FERIER?	FYNDAR FRÅN FÖRR	SOM FÅGELN VÅRDA	▼	TAR LURIFAX TILL	VASS KANT	LUKTEN	TÖG VARV PÅ VARV	STÖRA	KLAD- DIG	HAR VAND- RAT UT	NIA FÖR BRITT	LEMUR- KRYSS
SÖPIG					KAN DET VARA FARA PÅ	▶										
FICK HON SOM LÄM- NADE IN UT- TJÄNAD BIL	▶															
TYG							PRIVAT			▼	SNÅL					HÄNG FÖR DEN UNDRE VÄRLDEN
MÅRD- DJUR		INGÅR LÄNGD & HÖJD I PALTOR							UPP- REP- ANDE							
▶												INFRA- RÖD			MYNT- ADES I MILANO	
ÅTER FILA			DIKT- NING									STOR FEST I HÖNS- GÅRD?				
▶												SVEK	BLIR DUBBEL DU			FÖGA FOLK- STYRD
GÅR PLURA I TRASIGA ?												HAR SIN VERKAN	▶			
▶				F.D. BÖNA I BOLL								LOU MED VELVET UNDER- GROUND			VILLE ANALY- SERA MERA	
COOL KUNG												TENN				
KVICK												HETER HUN- DEN?		INNAN LUNCH		
SKÅLM- ROMA- NEN		MÄTT CRAM- LING												VARA		
▶				FEST MED SÅNA KAN URARTA?								GICK SINA RÖNDER	▶			
PRIMAT													FÖR FÖR- SÄNDELSE DÄR HÖRS MAORI			
HAR STAM- BORD?		KÄTT GÖR JU SKJORTA														
KOLA				AULA SMA- SKA	▼	GJORDE JU RUN- STEN	TILL- STÅTT	SVÅNG PULS- ÅDER	▼	SVEA SOM LAND	LAND- SKAP LEDA					
TRAPP- AS UPP								▶		▶						BOLL- KONST- NÄR
GJORDE TJUV SKRUV UR VISS HUV?	▶									KADA- VREN		MELLAN ÄMNES- LÄRARE? VREDE				
						VILL HÄST- SKOJARE SIG PÅ ANDRA			HÄL- HERRE MITT I SMIRNOV						PÅ BIL I BRATI- SLAVA IRIDIUM	
KÄNNE- TECKNA																
▶						IN- GÅNG					BRÖD- KRYDDA					SOM EN SEGER
FREDS- PRIS- SHIMON		LÅNGSAMT UPPHÖRA										FART OCH FLYT				



Konstruktör: Lena Holmlund. Foto: Henrik Isaksson/Samlarkungen

Skicka in ditt tävlingsbidrag och var med i utlottningen av fina priser!

1:a pris är en SRF-datorväska. 2:a pris ett laptop-fordral och 3:e pris är profilprylar ur SRFs sortiment.

Konsultens redaktionsgrupp drar vinnarna bland de rätta lösningarna som skickats in. Pristagarna meddelas under vecka 21.

Vinnarna och facit på korsordet kommer att publiceras på www.tidningenkonsulten.se. Mejla in rätt lösning, det vill säga ordet/orden som bildas i korsordets färgade rutor, till konsulten@srfkonsult.se senast den 17 maj.

Glöm inte att ange ditt namn och e-postadress!